
l
DAROVACĹSMLOUVA

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Název:
Sídlo:

Bankovnispojenŕ

Č'slo účtu:

IČO:

DIČ,

Zemědělské družstvo DolnľÚjezd
Dolní Újezd 471, 569 61Dolni Újezd

00129488

CZ 00129488

Zastoupený: Ing. Jiřím jeřábkem

dále jen ,,Zemědělskédružstvo DolniÚjezď", na straně jedné (dále jen dárce)

a

2. Název:
Sídlo:

Bankovníspojenŕ

Číslo účtu:

IČO:

DIČ,

Středníškola technická Vysoké Mýto
Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto

15028585

CZ 15028585

Tel./fax:

Zastoupený: Ing. Jitkou Jiskrovou, MBA

dále jen ,,Středníškola technická Vysoké Mýto°', na straně druhé (dále jen obdarovaný)

uzavÍrajÍve smyslu ustn. § 628 a násl. Občanského zákoníku v platném zněnituto

Darovací srňlouvu:

l) Dárce se touto smlouvou zavazuje darovat obdarovanému peněžnidar:

vhodnotě So s|ovyNk6¢"1 L"z.'l.. korun.(dále jendar).
Jedná se o dar dle ustn. § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném

P

zneni.

2) jedná se o účelově určené prostředkys tím, že obdarovaný se zavazuje použit

dar k tomuto účelu: ke z|epšenÍučebnjch podmínek vzdělávacího procesu žáků - na pořIzení

automobilu pro autoškolu.



i

l
l

l
l

l
3) Obdarovanýtímto dar přijímá k využitípň své hlavnIčinnosti,

která je obdarovanému vymezena v jeho zřizovacňistině a souhlasis tím, že

použije dar k účelu,ke kterému bylposkytnut.

4) Dárce se může domáhat vráceni daru, jestliže obdarovaný použije darna jiný

účel, než je v tétosmlouvě uvedeno.

5) Ve věcech, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, platkstanovenI

občanského zákoníku v platném znění.

6) Smlouva se vyhotovujeve dvou vyhotoveních, z toho každá smluvnístrana obdrží

jedno vyh ntovenÍ-

7) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

8) Účastníci shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že

byla uzavřena po vzájemné m projednánípodle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě a srozumitelně,svobodně aváženě, a nikoli v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaztoho připojujisvé vlastnoručnIpodpisy.

VeVysokémMýtě dne:ď3

p pisa ítko dárce podpisa razítko obdarovaného

Ing. Jiří jeřábek
předseda p'edstavensNa


